
ZARZĄDZENIE NR 31A 
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 19 kwietnia 2021 r. 

w sprawie cofnięcia powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Gminnego Żłobka w Stanisławowie 
oraz cofnięcia pełnomocnictwa udzielonego pełniącemu obowiązki dyrektora Gminnego Żłobka 

w Stanisławowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 ze zm.), art. 7 pkt 3ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1282) oraz art. 13 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 
z 2021 r. poz.75) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z zatrudnieniem dyrektora Gminnego Żłobka w Stanisławowie, z dniem 19 kwietnia 
2021 r. cofam Panu Janowi Lesiowi (Jan Leś) powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora Gminnego Żłobka 
w Stanisławowie. 

§ 2. Cofam pełnomocnictwa udzielone Panu Janowi Lesiowi w związku z powierzeniem pełnienia 
obowiązków Dyrektora Gminnego Żłobka w Stanisławowie - określone w załączniku do zarządzenia 
Nr 14.2021 Wójta Gminy Stanisławów z dnia 12 lutego 2021 r. w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków 
dyrektora Gminnego Żłobka w Stanisławowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Kinga Anna Sosińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D884DD2C-07CC-4774-A801-992812466C69. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


